
785288-2023 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 785288-2023 - Aνταγωνισμός
Γαλλία-Τουλούζη: Εξοπλισμός πάρκων και παιδικής χαράς
OJ S 248/2023 26/12/2023
Προκήρυξη σύμβασης
Προμήθειες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: commune de toulouse
Αριθμός ταυτοποίησης: 21310555400017
Ταχ. διεύθυνση: direction de la commande publique, 6 rue René Leduc
Πόλη: Toulouse
Κωδικός NUTS: FRJ23 Haute-Garonne
Ταχ. κωδικός: 31505
Χώρα: Γαλλία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: correspondre@aws-france.com

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: https://www.toulouse.fr/
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: https://www.agysoft.marches-publics.info

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: https://www.agysoft.marches-publics.info
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: 
https://www.agysoft.marches-publics.info

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Οργανισμός δημοσίου δικαίου

Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
23v0307aoo- prestation De Location, Montage Et Demontage De Plateformes Aqualudiques - 
années 2024 à 2028 (Cb-Cp)
Αριθμός αναφοράς: 23v0307aoo

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
43325000 Εξοπλισμός πάρκων και παιδικής χαράς

Είδος σύμβασης
Αγαθά

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/785288-2023
mailto:correspondre@aws-france.com?subject=TED
https://www.toulouse.fr/
https://www.agysoft.marches-publics.info
https://www.agysoft.marches-publics.info
https://www.agysoft.marches-publics.info


785288-2023 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Σύντομη περιγραφή
la location, montage et démontage de plusieurs plateformes aqualudiques, dont installation de 
couloir de brumisation, pour différents sites de centre de loisirs et de la ville de Toulouse.Le 
projet comportera des plateformes aqualudiques Pvc de plusieurs dimensions, des jeux d'eau 
avec un système de filtration en circuit fermé et de couloir de brumisation ou des brumisateurs 
individuels

Εκτιμώμενη συνολική αξία

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
43325000 Εξοπλισμός πάρκων και παιδικής χαράς

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: FRJ23 Haute-Garonne
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: - Centre de Loisirs- ou autres sites de la Ville de 
Toulouse 31000 - toulouse

Περιγραφή της σύμβασης
la location, montage et démontage de plusieurs plateformes aqualudiques, dont installation de 
couloir de brumisation, pour différents sites de centre de loisirs et de la ville de Toulouse.Le 
projet comportera des plateformes aqualudiques Pvc de plusieurs dimensions, des jeux d'eau 
avec un système de filtration en circuit fermé et de couloir de brumisation ou des brumisateurs 
individuels

Κριτήρια ανάθεσης
Η τιμή δεν είναι το μόνο κριτήριο ανάθεσης και όλα τα κριτήρια ορίζονται μόνο στα έγγραφα 
της σύμβασης

Εκτιμώμενη αξία

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 12
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων: 
l'Accord-Cadre est reconduit tacitement jusqu'à son terme. Le nombre de périodes de 
reconduction est fixé à 3. La durée de chaque période de reconduction est de 12 mois. La 
durée maximale du contrat,toutes périodes confondues, est de 4 ans

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες



785288-2023 Page 3/5

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Προϋποθέσεις συμμετοχής

Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των 
απαιτήσεων για την εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων: 
- Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-traitants.
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-

)- formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement.candidat
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-

)candidat

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
- Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers 
exercices disponibles

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
- Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le candidat 
dispose pour la réalisation de marchés de même nature.- Présentation d'une liste des 
principales fournitures ou des principaux services effectués au cours des trois dernières 
années, indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé

Όροι που αφορούν τη σύμβαση

Όροι εκτέλεσης της σύμβασης
cette consultation comporte des conditions d'exécution à caractère environnemental.(voir 
Ccap).Le respect de ces dispositions est une condition de la conformité de l'offre.Les 
conditions d'exécution des prestations comportent des éléments à caractère environnemental 
quiprennent en compte les objectifs de développement durable comme suit :La Mairie de 
Toulouse et Toulouse Métropole ont adopté leur plan d'achats socialement et écologiquement 
responsables, le Spaser (Schéma des achats socialement et écologiquement responsables).
Une procédure de réexamen des conditions d'exécution de l'accord-cadre peut être menée en 
application des articles L. 2194-1 1° et R. 2194-1 du Code de la commande publique. Toute 
modification des conditions d'exécution acceptée à l'issue de cette procédure de réexamen fait 
l'objet d'un avenant au présent accord-cadre

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών
Η προκήρυξη αφορά τη σύναψη συμφωνίας-πλαίσιο
Συμφωνία-πλαίσιο με έναν φορέα

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


785288-2023 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2. Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 02/02/2024 12:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Γαλλικά

Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Διάρκεια σε μήνες: 4 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 02/02/2024 14:00Τοπική ώρα: 

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες
les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.Cette 
consultation bénéficie du Service Dume.Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, 
poser des questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur https://www.agysoft.marches-

 -La procédure de passation utilisée est : l'appel d'offres ouvert. Elle est soumise publics.info
aux dispositions des articles L. 2124-2, R. 2124-2 1° et R. 2161-2 à R. 2161-5 du Code de la 
commande publique.L'accord-cadre avec maximum est passé en application des articles 
L2125-1 1°, R. 2162-1 à R. 2162-6, R.2162-13 et R. 2162-14 du Code de la commande 
publique. Il donnera lieu à l'émission de bons de commande.Les montants maximums annuels 
des périodes de l'accord-cadre sont les suivants: Période initiale : 195 000.00 euro(s) (H.T.) 
maximum annuel.le pouvoir adjudicateur ne souhaite imposer aucune forme de groupement à 
l'attributaire de l'accord cadre indiqué dans le Ccap.Cette consultation comporte des 
conditions d'exécution à caractère environnemental dont le détail est indiqué dans le Ccap.
L'Accord-Cadre est conclu pour une période initiale de 1 an.L'accord-cadre est conclu à 
compter de la date de notification du contrat.Les prestations sont réglées par des prix unitaires 
et ajustables annuellement.Clause limitative dite " de butoir ": l'évolution du prix de règlement 
résultant de l'appréciation de la référence d'ajustement (rabais déduit) sera limitée à une 
augmentation de 3,0 % maximum par an.Délai global de paiement : 30 joursressources 
propres Ville de Toulouse

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: tribunal administratif de Toulouse
Ταχ. διεύθυνση: 68, rue Raymond Iv
Πόλη: Toulouse
Ταχ. κωδικός: 31068
Χώρα: Γαλλία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: greffe.ta-toulouse@juradm.fr
Τηλέφωνο: +33 562735757

https://www.agysoft.marches-publics.info
https://www.agysoft.marches-publics.info
mailto:greffe.ta-toulouse@juradm.fr?subject=TED


785288-2023 Page 5/5

VI.5.

Φαξ: +33 562735740

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
21/12/2023


